
“Қызылорда облысының білім басқармасының "Қазалы ауданы бойынша білім бөлімінің 

"Ержігіт Бозғұлов атындағы №249 мектеп-лицейі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі — бұл 

Қызылорда облысы, Қазалы ауданының Әйтеке би кентінде орналасқан білім беру орны. Мектептің 

мекен-жайы: Жанқожа батыр көшесі №128. 

 

Мектептің құрылысы және алғашқы жылдары 

№249 мектеп-лицейінің заманауи ғимараты 2009 жылдың 17 тамызында пайдалануға берілді. Жалпы 

1200 оқушыға арналған үш қабатты мектеп ғимараты 10 блоктан тұрады және жалпы ауданы 16,589 

шаршы метрді құрайды. Мектеп учаскесінің жалпы ауданы 45,000 шаршы метрді қамтиды, оның 

ішінде көркейту және көгалдандыру аймағы 26,600 шаршы метр. 

Мектеп-лицей ғимараты толық жабдықталған және заманауи талаптарға сай оқу-тәрбие жұмыстарын 

жүргізуге арналған. Ғимаратта оқу кабинеттерінен бөлек, спорт және акт залдары, кітапхана, асхана 

және медициналық кабинет орналасқан. 

 

Мектеп басшылары 

1. Мергенбаева Күләш Бердікенқызы 2009-2012 жылдары мектеп-лицей директоры қызметін 

атқарған; 

2. Нақан Күлзипа Пержанқызы 2012-2019 жылдары мектеп-лицей директоры қызметін 

атқарған; 

3. Танирбергенов Батырбек Адилбекович 2019 жылдың қарашасынан бастап мектеп-лицей 

директоры. 

 

Лицензиялар мен мемлекеттік тіркеу 

№249 мектеп-лицейі жалпы орта білім беру қызметін жүргізуге 2009 жылдың 21 желтоқсанында 

шектеусіз мерзімге мемлекеттік лицензия алды. Сонымен қатар, мектепке медициналық қызмет 

көрсетуге 2013 жылдың 24 маусымында Қызылорда облысының Денсаулық сақтау басқармасы 

арқылы лицензия берілді. Мектеп мемлекеттік тіркеуден өткен, заңды тұлға ретінде мемлекеттік қайта 

тіркеу туралы куәлігі №219-1933-03-ММ нөмірімен тіркелген. Мектептің статистикалық картасы бар, 

ал мемлекеттік сыныптаушы коды — 38388254. 

 

Оқу-тәрбие процесі 

№249 мектеп-лицейінің оқу-тәрбие процесі жүйелі түрде ұйымдастырылған және жоспарланған. Сабақ 

кестесі оқу жоспарына сәйкес жасалып, бекітілген. Барлық қызметкерлер мен педагогикалық 

кадрлардың лауазымдық міндеттері айқындалып, ұжымдық және жеке еңбек шарттарында 

көрсетілген. Мектепте 8 информатика кабинеті және 1 мультимедиялық кабинет бар. Сондай-ақ, оқу 

орнында интернетке қосылған 538 компьютер жұмыс істейді, бұл оқу-тәрбие процесін тиімді 

ұйымдастыруға үлкен мүмкіндік береді. 

 

Спорт және мәдениет 

Мектеп-лицейде үлкен және кіші спорт залдары орналасқан. Үлкен спорт залдың жалпы ауданы — 

578,10 шаршы метр, ал кіші спорт залдың ауданы — 308 шаршы метр. АКТ залының жалпы ауданы 

394,20 шаршы метрді құрайды, онда мектептің іс-шаралары мен мерекелік жиындары өткізіледі. 

 

Кітапхана 

Оқу орнында кітапхана жұмыс жасайды, ол оқу процесін қолдауға бағытталған. Мектеп-лицей 

кітапханасында оқырмандар залы, абонемент бөлмесі және кітап сақтау қоймасы бар. 

 

Медициналық қызмет 

Мектеп-лицейде медициналық қызметке арналған арнайы кабинет бар, ол қажетті құралдармен 

жабдықталған. Медициналық қызмет көрсету жыл сайын қажетті дәрі-дәрмекпен қамтамасыз етіледі. 

 

Мектептің мақсаты мен міндеттері 



Ержігіт Бозғұлов атындағы №249 мектеп-лицейі Қазалы ауданы мен жалпы Қызылорда облысы 

бойынша білім беру сапасын арттыруды, оқушылардың жан-жақты дамуын қамтамасыз етуді мақсат 

етеді. Оқу орнының негізгі міндеттері — инновациялық білім беру әдістерін қолдана отырып, сапалы 

білім беру және оқушылардың шығармашылық қабілеттерін дамыту. 

 


